АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  13.06.2019                                                                                                           № 74

	О признании конкурса на включение в  кадровый  резерв муниципальной службы в Администрации городского поселения Лесная Поляна и конкурса  конкурс на включение в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации городского поселения Лесная Поляна несостоявшимися

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании решения комиссии по кадровому резерву, муниципальному резерву управленческих кадров городского поселения Лесная Поляна от 25.12.2018 Администрация городского поселения Лесная Поляна постановила:

1. В связи с отсутствием кандидатов признать конкурс на включение в  кадровый резерв муниципальной службы ведущего специалиста в Администрации городского поселения Лесная Поляна несостоявшимся.

2. В связи с отсутствием кандидатов признать конкурс на включение в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации городского поселения Лесная Поляна несостоявшимся.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский край», не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
4.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Лесная Поляна в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения
Лесная Поляна                                                                                                С.Д. Вьюнов
СОГЛАСОВАНО:

Специалист 2 категории

Администрации

г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО ________С.Н. Ямбикова

«___» _____________ 20____ г.

Исп.: Максименко Елена Евгеньевна _______

Отп. в 1 экз.:

1 – Администрация г.п.